1

ESTADO DE RORAIMA
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES”
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

EDITAL Nº 009/CME-PMRR/2019, 29 DE NOVEMBRO DE 2019.

Retificação da lista oficial das inscrições confirmadas para o

Processo Seletivo 2020 do Colégio Militar Estadual “Cel PM

Derly Luiz Vieira Borges”.

A Diretora do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições

legais, com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de

janeiro de 2012 e Portaria nº 343/2019 - GCG, de 27 de agosto de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Retificar a lista oficial das inscrições confirmadas e locais de prova do

Processo Seletivo 2019 dos candidatos conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO ANO/SÉRIE
TIPO DE

CANDIDATO
LOCAL DE PROVA

0390 REBECA DEISE MONTEIRO MOTA 17/04/2004 1ª SÉRIE ENS. MEDIO Comunidade
SALA 12  -

CME/PMRR

1163
ANTONIO GABRIEL NEVES

RODRIGUES
11/02/2005 1ª SÉRIE ENS. MEDIO Comunidade

SALA 12  -

CME/PMRR

0184 JASMINY NASCIMENTO ALVES 18/11/2005 9º ANO ENS. FUND. Comunidade
SALA 09  -

CME/PMRR

0792
ADRYELLY BEATRIZ PORTELA DE

MELO
28/12/2004 1ª SÉRIE ENS. MEDIO Comunidade

SALA 13  -

CME/PMRR

1108 NASSARA FERREIRA XAUD 28/08/2008 6º ANO ENS. FUND. Comunidade
SALA 01  -

GONÇALVES DIAS

0563
HIRENE ELISMAR MARTINEZ

GONZALEZ
15/10/2008 6º ANO ENS. FUND. Comunidade

SALA 01  -

GONÇALVES DIAS

Art. 2º Publique-se.

Boa Vista-RR, 29 de novembro de 2019

VALDEANE ALVES DE OLIVEIRA – TEN CEL QOCPM

Diretora do  CME-PMRR